Codice Socio NOME COGNOME QUOTE ASSOCIATIVE E TIPOLOGIA SOCIO:

A001 ANTONIETTA TAMILIA INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
A002 MONICA VITOLO INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A003 ALESSANDRA PELONARA INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
A004 GIORGIA NICOLAI INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A005 FEDERICA MARIA ANGELUCCI INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A006 NARA REJAN PORT INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
A008 FRANCESCA MARIA CHIARENZA INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A010 MARIA VELARDI INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A011 CHIARA PIGOZZ0O ISTRUTTRICE 1° LIVELLO REFORMER

A013 MARINA SILLETTI INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A014 LUISA ZOTTI ISTRUTTORE 2° livello Matwork+ Reformer

A015 ANNALISA TIRADRITTO INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
A022 NICOLETTA SPINELLI INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
A023 LAURA FIOCCHETTI MAESTRA/FORMATRICE 5 LIVELLO PILATES COMPREHENSIVE
A024 ANNA SORRENTINO INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A025 LAURA ASINARI INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A026 SILVIA GOMBOSO ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK

A027 ANGELICA STELLA MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
A028 STEFANIA PISANI INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
A031 DONATELLA FORTE MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE



A034
A035
A036
A037
A039
A040
A042
A043
A044
A045
A046
A047
A048
A049
A050
A051
A052
A054
A058
A059
A060

Anna
URSULA
CLAUDIA
STEFANIA
BARBARA
VALERIA

CHIARA VALENTINA

ROBERTA
JESSICA
ELEONORA
elisabetta
FILIPPO ROBERTO
LORENZO
VALENTINA
MARIARCA
CHRISTINA
DANIELA
ROMINA
ANTONINO
ANNA

MARCELLA

Castaldo
DE NITTIS
ROSSONI
SALOCCHI
BARTOLINI
SANTORO
FOI
VAILATI
GALARINI
POSABELLA
pignataro
DE SALVO
CIUFFREDA
IALACCI
COVINO
IREDALE
SANNINO
MALTESE
BUA
LATTUADA
PASTORE

ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE

MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE

MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE

MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE



A063
A065
A069
A070
A071
A072
A073
A075
A076
AQ077
A079
A080
A081
A083
A084
A085
A086
A087
B0OO1
BOO3
B0O0O4

ELENA
ROSALIA
ILARIA
CATERINA
Mariacristina
LORENZO
IDA

ANNA
Samantha
ALESSANDRA
THAISA
TIZIANA
MARIA ELENA
DENISE
CLAUDIA
ALESSANDRA
SILVIA
VALERIA
VANIA
ELISABETTA
FRANCESCO

BARBAGLIA
CAFUERI
SPAGNA MUSSO
SISCA

Merlo
MARABELLI
SPALLANZANI
FONTANA
Ferrari
CASSANO
CHISSINI VACCARO
ARNETTI

RUSSO

SCHIROS
CROCIANI
CARUSO
MASCHIO

SPINA

CONTE

PERSIA

BELOTTI

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE

MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE

ISTRUTTRICE 1° LIVELLO REFORMER

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE

ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK

INSEGNANTE DI PILATES 4° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 4° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE



BOO5
BO06
BOO7
BO09
BO10
BO11
BO12
BO13
BO16
BO18
BO19
B022
B023
B025
B028
B029
BO31
BO33
B034
B0O38
B0O39

LAURA
MANUELA
Viviana
EMANUELA
ROSA GRACIA
ALESSANDRA
SARA
SOFIA
ELISA
MONICA
Giuliana
ANNALISA
ROSSELLA
LISA

GAIA
CINZIA
CRISTINA
SERENA
RITA

IRENE
SILVIA

GEROSA
CARELLO
Cherubini
CRESENZA
MANGANARO
DI PRETE
PEZZELLA
BIANCOLINI
DEMICHELIS
CUSUMANO
Mariani

DE CAMILLIS
cocco
RAMETTA
FAGGIANI
CUTARELLI
BARBIERI
PISANI
CUCCHI
ZURRI

FERRACUTI

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE

ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

MAESTRA FORMATRICE 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

INSEGNANTE DI PILATES 4° liv.

COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE

COMPREHENSIVE

COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE

ISTRUTTORE 1° LIVELLO MATWORK

MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE
COMPREHENSIVE

ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv.

COMPREHENSIVE



B041
B044
B046
B047
B048
BO50
BO51
BO52
BO54
BO57
BO58
BO59
BO60
BO61
B063
BO65
BO66
B067
B069
BO71
B072

ALESSANDRA

MARIA GIORGIA

BIANCA
RITA
Alessandra
MARINA
MICHELA
ENRICA
SARA
MARINA
MICAELA
FRANCESCA

CLAUDIA
SERGIO
FRANCESCA
SARA

MAREIKE SIMONE

DARIO
FILIPPO
MARIELLA
FRANCESCA

IOVINE
VENTURA

HORTA BARBOSA ASSAD
PROIETTI GRETTI
Donato

POLO

TODESCO

MEDE

ROSSI

VALMORBIDA
SCHIBUOLA

VERTEMATI

MERZARIO

DRESIA

GAETANI

SCAGLIOLA

STAPEL

LIOY

FELICI

DE STEFANO D'OGLIASTRO
RUGGERI

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE

MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE

ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK

MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE

ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK

ISTRUTTRICE 2° LIVELLO MATWORK E REFORMER
ISTRUTTRICE 2° LIVELLO MATWORK E REFORMER
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE

ISTRUTTRICE 2° LIVELLO MATWORK E REFORMER
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE

ISTRUTTRICE 1° LIVELLO REFORMER

INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE

MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE



BO73
BO75
Coo1
€002
C003
C004
C005
C006
Ccoo7
C008
C009
C010
Cco11
C012
C013
C014
C015
C016
co17
C018
Cc019

BEATRICE
ALESSANDRA
Caterina
Johana
Marina
Mariachiara
Daniela
Cecilia

ANA

Paola
Soleica
Anna
NURIA
Carolina
SUSANNA
Lesley
Francesca
SARA
Kristine
emanuele

NOEMI

VENNI
MORIGGI
Basile
Pruzincova
Pittaluga
Pedrini
Vitali
Sarti
PUICA
Frediani
Dancelli
Paracchini
MACCIONI
Calanni
CASTINO
Bell
Brunetti
MURA
Lemke
valenti

REMOR

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK O REFORMER
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
MAESTRA FORMATORE 5° LIVELLO COMPREHENSIVE
ISTRUTTRICE 2° LIVELLO MATWORK E REFORMER
INSEGNANTE 4° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
ISTRUTTRICE Pilates 1° LIVELLO REFORMER
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
ISTRUTTORE 1° LIVELLO MATWORK

ISTRUTTORE 1° LIVELLO MATWORK

INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
INSEGNANTE 3° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
INSEGNANTE 4° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
INSEGNANTE 3 LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE



€020
€021
€022
€023
C024
€025
€026
co27
SFO4
SF09
SF10
SF11
SF12
SF16
SF20
SF21
SF22

Martina Tortelli
Belinda D'Angelo
DEBORA MALERBA
PAOLA TENAGLIA
Anna D'Alema
Teresa Esposito
ELISABETTA CANTELLI
sabrina lucido

ANNA MARIA MADDALENA COVA

MATTEO MARGIOTTA
LUCIA NOCERINO

ANN (in Medros) DEMON PATRICIA
CRISTINA PINTUCCI
FRANCA ROSSI
MAXIMILIAM STOHR

JOLITA ANN TRAHAN

ANNA MARIA VITALI

INSEGNANTE 3 LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
INSEGNANTE 3° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
ISTRUTTRICE DI MATWORK 1 LIVELLO

INSEGNANTE 4° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
MAESTRA 6° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
MAESTRO 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
MAESTRA 6° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
MAESTRA 6° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
MAESTRO 6° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
MAESTRO 6° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
MAESTRO 6° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE



