<b>Codice Socio</b>	NOME	COGNOME	QUOTE ASSOCIATIVE E TIPOLOGIA SOCIO:
A001	ANTONIETTA	TAMILIA	INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
A002	MONICA	VITOLO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A003	ALESSANDRA	PELONARA	INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
A004	GIORGIA	NICOLAI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A005	FEDERICA MARIA	ANGELUCCI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A006	NARA REJAN	PORT	INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
A008	FRANCESCA MARIA	CHIARENZA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A010	MARIA	VELARDI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A011	CHIARA	PIGOZZO	ISTRUTTRICE 1° LIVELLO REFORMER
A013	MARINA	SILLETTI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A014	LUISA	ZOTTI	ISTRUTTORE 2° livello Matwork+ Reformer
A015	ANNALISA	TIRADRITTO	INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
A022	NICOLETTA	SPINELLI	INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
A023	LAURA	FIOCCHETTI	MAESTRA/FORMATRICE 5 LIVELLO PILATES COMPREHENSIVE
A024	ANNA	SORRENTINO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A025	LAURA	ASINARI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A026	SILVIA	GOMBOSO	ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK
A027	ANGELICA	STELLA	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
A028	STEFANIA	PISANI	INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
A031	DONATELLA	FORTE	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE

A034	Anna	Castaldo	ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK
A035	URSULA	DE NITTIS	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A036	CLAUDIA	ROSSONI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A037	STEFANIA	SALOCCHI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A039	BARBARA	BARTOLINI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A040	VALERIA	SANTORO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A042	CHIARA VALENTINA	FOI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A043	ROBERTA	VAILATI	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
A044	JESSICA	GALARINI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A045	ELEONORA	POSABELLA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A046	elisabetta	pignataro	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A047	FILIPPO ROBERTO	DE SALVO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A048	LORENZO	CIUFFREDA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A049	VALENTINA	IALACCI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A050	MARIARCA	COVINO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A051	CHRISTINA	IREDALE	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A052	DANIELA	SANNINO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A054	ROMINA	MALTESE	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A058	ANTONINO	BUA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A059	ANNA	LATTUADA	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
A060	MARCELLA	PASTORE	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE

A063	ELENA	BARBAGLIA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A065	ROSALIA	CAFUERI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A069	ILARIA	SPAGNA MUSSO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A070	CATERINA	SISCA	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
A071	Mariacristina	Merlo	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A072	LORENZO	MARABELLI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A073	IDA	SPALLANZANI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A075	ANNA	FONTANA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A076	Samantha	Ferrari	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A077	ALESSANDRA	CASSANO	ISTRUTTRICE 1° LIVELLO REFORMER
A079	THAISA	CHISSINI VACCARO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A080	TIZIANA	ARNETTI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A081	MARIA ELENA	RUSSO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A083	DENISE	SCHIROS	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A084	CLAUDIA	CROCIANI	ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK
A085	ALESSANDRA	CARUSO	INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
A086	SILVIA	MASCHIO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
A087	VALERIA	SPINA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B001	VANIA	CONTE	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B003	ELISABETTA	PERSIA	INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
B004	FRANCESCO	BELOTTI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE

B005	LAURA	GEROSA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B006	MANUELA	CARELLO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B007	Viviana	Cherubini	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B009	EMANUELA	CRESENZA	ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK
B010	ROSA GRACIA	MANGANARO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B011	ALESSANDRA	DI PRETE	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B012	SARA	PEZZELLA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B013	SOFIA	BIANCOLINI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B016	ELISA	DEMICHELIS	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B018	MONICA	CUSUMANO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B019	Giuliana	Mariani	MAESTRA FORMATRICE 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
B022	ANNALISA	DE CAMILLIS	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B023	ROSSELLA	COCCO	INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
B025	LISA	RAMETTA	ISTRUTTORE 1° LIVELLO MATWORK
B028	GAIA	FAGGIANI	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
B029	CINZIA	CUTARELLI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B031	CRISTINA	BARBIERI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B033	SERENA	PISANI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B034	RITA	CUCCHI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B038	IRENE	ZURRI	ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK
B039	SILVIA	FERRACUTI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE

B041	ALESSANDRA	IOVINE	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B044	MARIA GIORGIA	VENTURA	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
B046	BIANCA	HORTA BARBOSA ASSAD	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B047	RITA	PROIETTI GRETTI	ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK
B048	Alessandra	Donato	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
B050	MARINA	POLO	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
B051	MICHELA	TODESCO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B052	ENRICA	MEDÈ	ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK
B054	SARA	ROSSI	ISTRUTTRICE 2° LIVELLO MATWORK E REFORMER
B057	MARINA	VALMORBIDA	ISTRUTTRICE 2° LIVELLO MATWORK E REFORMER
B058	MICAELA	SCHIBUOLA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B059	FRANCESCA	VERTEMATI	ISTRUTTRICE 2° LIVELLO MATWORK E REFORMER
B060	CLAUDIA	MERZARIO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B061	SERGIO	DRESIA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B063	FRANCESCA	GAETANI	ISTRUTTRICE 1° LIVELLO REFORMER
B065	SARA	SCAGLIOLA	INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
B066	MAREIKE SIMONE	STAPEL	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B067	DARIO	LIOY	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B069	FILIPPO	FELICI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B071	MARIELLA	DE STEFANO D'OGLIASTRO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B072	FRANCESCA	RUGGERI	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE

B073	BEATRICE	VENNI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
B075	ALESSANDRA	MORIGGI	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
C001	Caterina	Basile	ISTRUTTRICE 1° LIVELLO MATWORK O REFORMER
C002	Johana	Pruzincova	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
C003	Marina	Pittaluga	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
C004	Mariachiara	Pedrini	INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
C005	Daniela	Vitali	MAESTRA FORMATORE 5° LIVELLO COMPREHENSIVE
C006	Cecilia	Sarti	ISTRUTTRICE 2° LIVELLO MATWORK E REFORMER
C007	ANA	PUICA	INSEGNANTE 4° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
C008	Paola	Frediani	ISTRUTTRICE Pilates 1° LIVELLO REFORMER
C009	Soleica	Dancelli	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
C010	Anna	Paracchini	ISTRUTTORE 1° LIVELLO MATWORK
C011	NURIA	MACCIONI	ISTRUTTORE 1° LIVELLO MATWORK
C012	Carolina	Calanni	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
C013	SUSANNA	CASTINO	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
C014	Lesley	Bell	INSEGNANTE DI PILATES 4° liv. COMPREHENSIVE
C015	Francesca	Brunetti	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
C016	SARA	MURA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
C017	Kristine	Lemke	INSEGNANTE 3° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
C018	emanuele	valenti	INSEGNANTE 4° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
C019	NOEMI	REMOR	INSEGNANTE 3 LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE

C020	Martina	Tortelli	INSEGNANTE 3 LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
C021	Belinda	D`Angelo	INSEGNANTE 3° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
C022	DEBORA	MALERBA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
C023	PAOLA	TENAGLIA	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
C024	Anna	D'Alema	ISTRUTTRICE DI MATWORK 1 LIVELLO
C025	Teresa	Esposito	INSEGNANTE 4° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
C026	ELISABETTA	CANTELLI	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
C027	sabrina	lucido	INSEGNANTE DI PILATES 3° liv. COMPREHENSIVE
SF04	ANNA MARIA MADDALENA COVA		MAESTRA 6° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
SF09	MATTEO	MARGIOTTA	MAESTRO 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
SF10	LUCIA	NOCERINO	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
SF11	ANN (in Medros)	DEMON PATRICIA	MAESTRA 6° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
SF12	CRISTINA	PINTUCCI	MAESTRA 6° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
SF16	FRANCA	ROSSI	MAESTRA 5° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
SF20	MAXIMILIAM	STOHR	MAESTRO 6° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
SF21	JOLITA ANN	TRAHAN	MAESTRO 6° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE
SF22	ANNA MARIA	VITALI	MAESTRO 6° LIVELLO DI PILATES COMPREHENSIVE